
 

 
 

Příloha č. 2 

Metodika hodnocení 

Postup hodnocení jednotlivých kritérií je uveden v tabulce níže. 

Kritérium Váha Způsob hodnocení a povinné náležitosti k hodnocení vyžadované v rámci nabídky 

Cena v Kč 
bez DPH 

50% Při posuzování nabídkové ceny bude jako nejvýhodnější určena nabídka s nejnižší cenou za plnění. 

Při hodnocení nabídek dle daného kritéria bude počet bodů přidělen na základě následujícího vzorce: 

          nejvýhodnější nabídka, tzn. nejnižší cena  

100 x ------------------------------------------------------------- x 0,5 

 cena (hodnota) hodnocené nabídky 

Podklady k doložení: 

 Zpracování cenové nabídky v předepsané formě, viz Příloha č. 3 Výzvy;  

 Nabídková cena musí být v souladu s Dalšími požadavky na zpracování nabídky, viz Výzva – bod C III. + bod B Obchodní 
podmínky, bod C IV. Návrh smlouvy (údaje se musí shodovat). 

Bez doložení výše uvedených náležitostí nabídka nebude hodnocena. 

Kvalita 
obsahové 
náplně 

15% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, ve které bude uchazečem nejlépe navržena obsahová náplň a kvalita návrhu 
způsobu vedení jednotlivých školení s ohledem na zaměření a cílovou skupinu jednotlivých kurzů.  

- hodnotí se program a sylaby jednotlivých témat; (při hodnocení bude zohledněno, do jaké míry zohledňují navržená 
témata kurzu specifika činnosti personálu výroby) 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním 
body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

počet bodů hodnocené nabídky x 0,15 

Podklady k doložení: 

 podrobný popis obsahu jednotlivých kurzů, tj. program a sylaby jednotlivých kurzů s důrazem na jejich vazbu zaměření 
daných kurzů a na potřeby cílové skupiny projektu 



 

 
 

Bez doložení výše uvedených náležitostí nabídka nebude hodnocena. 

Kvalita 
metodiky 
školení 

15% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, ve které bude nejvýraznější zastoupení zásady názornosti při školení, tedy 
zapojení smyslového vnímání spolu s poznávací a myšlenkovou aktivitou školeného a k tomu volené didaktické pomůcky (obrazy, 
videa, přístroje atd.). Preferováno bude aktivní zapojení účastníků školení, tedy nácvik, rozhovor a samostatný nácvik se zpětnou 
kontrolou/vazbou dosažených výsledků ve skupině, tak aby bylo možné získané vědomosti a dovednosti uplatnit při praktických 
činnostech. 

Pozitivně bude tedy hodnocen důraz na praktické zaměření jednotlivých školení a jejich interaktivitu. 

- hodnotí se forma a metodika práce v jednotlivých kurzech 

- hodnotí se poměr praktické a teoretické části školení 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním 
body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

počet bodů hodnocené nabídky x 0,15 

Podklady k doložení: 

 viditelné rozčlenění školení na část teoretickou a část praktickou 
 uvedení % podílu části teoretické a části praktické u každé ze zvolených školení 
 popis způsobu aktivního zapojení účastníků školení 

Bez doložení výše uvedených náležitostí nabídka nebude hodnocena. 

Kvalita 
pomůcek 
využívaných 
ve výuce 

15% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, v rámci které bude uchazečem předložen návrh výukových materiálů, které 
budou nejlépe využitelné při výuce s vazbou na potřeby cílové skupiny projektu.  

 hodnotí se vhodnost výukových materiálů a pomůcek k výuce daného tématu apod. 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním 
body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  
počet bodů hodnocené nabídky x 0,15 

Podklady k doložení: 

 seznam didaktických pomůcek uvedený u každého kurzu 



 

 
 

 popis koncepce výukových materiálů, tj. obsah výukových materiálů, forma materiálů  

 vzor výukových materiálů 

Bez doložení výše uvedených náležitostí nabídka nebude hodnocena. 

Kvalita řízení 
zakázky 

 

5% Jako nejlepší bude Zadavatelem hodnocena ta nabídka, ve které bude uchazečem nejlépe navrženo technicko-organizační zajištění 
vzdělávacích kurzů (tj. proces řízení řádného plnění zakázky, způsob koordinace konání jednotlivých školicích aktivit, způsob 
komunikace se všemi zainteresovanými subjekty, tj. Zadavatelem, cílovou skupinou, způsob řešení nestandardních situací atd.) 

- hodnotí se navržený systém organizačního a časového zajištění zakázky 

- hodnotí se systém komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem 

- hodnotí se systém získávání zpětné vazby ze strany účastníků jednotlivých kurzů a také ze strany lektorů 

 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním 
body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu.  

počet bodů hodnocené nabídky x 0,05 

Podklady k doložení: 

 popis procesu řízení zakázky, tj. systém organizačního a časového zajištění,  

 popis způsobu koordinace konání jednotlivých školicích aktivit 

 popis způsobu komunikace se všemi zainteresovanými subjekty, tj. zadavatelem a cílovou skupinou (účastníky školení) 

 popis způsobu řešení nestandardních situací 

 popis systému získávání zpětné vazby ze strany účastníků jednotlivých kurzů a také ze strany lektorů 

Bez doložení výše uvedených náležitostí nabídka nebude hodnocena. 

 

Jednotlivé části zakázky budou hodnoceny zvlášť na základě výše uvedených hodnotících kritérií. 

Výsledné hodnocení nabídky je součtem bodových hodnocení výše uvedených kritérií v příslušné části zakázky. Jako nejvýhodnější bude 

vybrána nabídka, která obdrží nejvyšší celkové bodové hodnocení.  

 


